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M art başında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Nijerya gezisindeyiz. FETÖ yapılanması, en
yoğun olduğu ülkeler arasındaki Nijerya'da heyetin bu ülkedeki temaslarını sabote etmeye

kalkışmıştı. Ancak 130 işadamının eşliğindeki bu gezi, Nijerya'da Türkiye varlığını FETÖ çetesine rağmen
genişletebildi.

15 Temmuz işgal girişimiyle püskürtülen FETÖ militanlarından ülke dışına kaçanlar ve zaten yurtdışında
yuvalanmışların Türkiye'ye yönelik saldırıları, bitmiş değil. Hatta yeni stratejileri ülke imajımızı sözde
"insan hakları ihlalleri" ve "ekonomiye kriz iftirası" üzerine kurulu...

Türkiye'deki pek çok sivil toplum örgütü bu algı kirletme saldırılarına, misliyle cevap vermek için
heyetler halinde yurtdışına gidip, 15 Temmuz'da gerçekten neler yaşandığını, demokrasi mücadelemizi
ve ekonominin gerçek gücünü anlatıyor.

Sabah Yazarlar Kulübü olarak Londra Parlamentosu'ndan başladığımız dünya başkentlerindeki karar
vericileri ve medyayı bilgilendirme turlarına Washington, Brüksel, Berlin ve diğerleriyle devam edeceğiz.

Bunu yaparken fark ediyoruz ki FETÖ çetesi, yalnızca Batı ülkelerinde değil, Afrika başta olmak üzere
her yerde iftira ve yalan enformasyon faaliyetlerini artırmış...

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Afrika görevi verdiği MÜSİAD'ın, bu kıtada yatırım yanı sıra FETÖ çetelerinin
zararını da temizleme gibi zor bir görevi olduğu aşikâr...

Misal Betül Alakent'in "Nijerya'yı da dolandırdılar" haberindeki unsurlar, FETÖ'nün bu fakir halkı
dolandırmakla kalmadıklarını, burada iş yapacak olan gerçek Türk girişimcisinin de itibarını
sarstıklarını gösteriyor.

Bu kıtadaki fırsatları düşündükçe, işadamlarımızın mücadele ajandası daha da devleşiyor. Önümüzdeki
20 yılda 50 liman ihtiyacı doğacak ve bu gibi dev projeler ilgi alanımızda...

FETÖ belasına rağmen 6 yıl önce buraya gelerek tutunmayı başaran girişimcilerimizin milyarlarca
dolarlık potansiyeli gerçekleştirmek için, Türkiye'ye yönelik kirli algıyı temizlemek gibi ek külfeti var ne
yazık ki...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 
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